PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 587, DE 11 DE MAIO DE 2015.

EXONERA EVERTON PINTO
BRUM DO CARGO DE
OPERÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO a solicitação feita pelo servidor;

RESOLVE:

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ze (11) dias do mês de maio do

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarãc
ano dois mil e quinze (2015).

Art. Io. Exonerar Everton Pinto Brum. do cargo de Operário, matricula
n° 3495-9, a contar de 06de maio de 2015.

Çy Martina Alves de Moraes
( dministracão

láVduíFtrreira Martins
unieipalPrefei

DESAFIXADO
Em / ■

fixado na